
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2022-05-27 

 

2022 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, 

val. 

Vieta 

(virtuali) 

Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Direkcinės tarybos pasitarimai 

„Savaitės veiklų apžvalga - sprendimai“ 

V 

15.00 val. 

1 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

 

2.  Krizių valdymo (KV) komandos pasitarimai 

„Situacijos analizė - sprendimai“ 

I 

9.40 val. 

Virtualus  

KV 

kambarys 

Asta Gužauskienė, komandos vadovė Komandos 

nariai 

3.  Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs 

klausimai – siūlymai, sprendimai“. 

II 

14.40 val. 

DC Fortūna Gevinytė, Mokinių tarybos 

pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių tarybos 

kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4.  Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose 

„Praėjusį mėnesį grupės įgyvendintos veiklos 

pagal metų veiklos planą“. 

1-7 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė; 

metodinių grupių pirmininkai 

Grupių nariai 

5.  ES lėšomis finansuojamo projekto „Kokybės 

krepšelis“, skirto 5-10 klasių mokinių kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų pasiekimų 

gerinimui, veiklų vykdymas. 

1-17 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui; pagrindinio 

ugdymo kalbų, tiksliųjų, gamtos, 

socialinių mokslų mokytojai 

5-10 kl. 

mokiniai 

6.  Mokytojų tarybos posėdis dėl pradinio ugdymo 

programos baigimo, 1-3 klasių mokinių kėlimo į 

aukštesnę klasę, papildomų darbų skyrimo. 

9 d. 

14.30 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

Mokytojai 



2 

 

7.  Mokytojų tarybos posėdis dėl pagrindinio 

ugdymo programos I ir II dalių baigimo, 5-7, 9 

klasių mokinių kėlimo į aukštesnę klasę, 

papildomų darbų skyrimo. 

16 d. 

14.30 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

Mokytojai 

8.  Susitikimai: mokytojo ir vadovo pokalbis 

„Mokslo metų veiklos rezultatai, veiklos 

tobulinimas“. 

13-30 d. 

 

1 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai 

9.  Mokytojų tarybos išvažiuojamasis posėdis dėl: 1) 

2021-2022 m. m. mokymo rezultatų, 2) darbo 

krūvių 2022-2023 m. m. 

22 d. Derinama Asta Gužauskienė, direktorė; Jurgita 

Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

1-10 klasių 

mokytojai 

10.  Ugdymo aplinkos darbuotojų išvažiuojamasis 

susirinkimas dėl: 1) 2021-2022 m. m. darbo 

rezultatų, 2) darbo krypčių 2022-2023 m. m. 

23 d. Derinama Asta Gužauskienė, direktorė; Violeta 

Kližentienė, direktoriaus pavaduotoja 

ūkiui 

Ugdymo 

aplinkos 

darbuotojai 

11.  IUG, PUG darbuotojų išvažiuojamasis 

susirinkimas dėl: 1) 2021-2022 m. m. ugdymo, 

darbo rezultatų, 2) ugdymo, darbo krypčių 2022-

2023 m. m. 

30 d. Derinama Asta Gužauskienė, direktorė; Jurgita 

Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

IUG, PUG 

mokytojai, 

darbuotojai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

12.  Praktinių studijų savaitės 1-10 d. Mokykla Pradinio ugdymo mokytojai 1-4 klasių 

mokiniai 

13.  6-17 d. Mokykla Pagrindinio ugdymo mokytojai. 

 

 

5-10 klasių 

mokiniai 

14.  Visuminės integracijos pamokų ciklai, sietini su 

gyvenamąja aplinka ir asmeninėmis mokinių 

patirtimis (8 mokomieji dalykai) 

6-10 d. Mokykla Pranas Viršilas ir MOKSLO 

POGRUPIS 

 

5-10 klasių 

mokiniai 

15.  Mokslo metų baigimo šventė 1-4 klasių 

mokiniams. 

10 d. 

9.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 1-4 klasių 

vadovai, būrelių vadovai 

1-4 klasių 

mokiniai 

16.  Vaikų vasaros poilsio stovykla „Pamario vaikai“ 8-12 d. Mokykla Simona Venckienė; 

Pradinio ugdymo mokytojai 

1-4 klasių 

mokiniai 



3 

 

17.  Paskutinio skambučio šventė dešimtokams.  17 d. 

9.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė;  

Asta Neimantienė, teatro mokytoja; 

Eglė Kelpšienė, 9 klasės vadovė 

9,10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

18.  Mokslo metų baigimo šventė 5-8 klasių 

mokiniams. 

17 d. 

11.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 5-8 klasių 

mokiniai 

19.  „Teatro studijos“ narių kūrybinis darbas 17 d. UDC Vilija Ašmonaitė „Teatro 

studijos“ 

nariai 

20.  Dalyvavimas pilietinėje iniciatyvoje “Gyvybės 

medis”, skirtos paminėti Gedulo ir vilties dieną. 

9-14 d. Virtualus Ilona Papievienė 3 klasės 

mokiniai 

21.  Popietė  „Dovana Lietuvai -  spalvota vasara“. Derinama Raudonųjų 

ąžuolų alėja, 

Didžioji tuja 

E. Rimkuvienė, J. Tamošiūnienė  

E. Kelpšienė  

SUP turintys 

mokiniai 

22.  Mokinių mąstymo ir pažinimo turnyras su teatro 

motyvais. „Žaidimų laboratorijos“, „Pabėgimo 

kambarys“. 

Derinama Kintų 

seniūnija 

Vilija Ašmonaitė, Simona Venckienė 5-10 klasių 

mokiniai 

23.  4 kl. mokinių organizuojamas renginys 

„Pabėgimo kambarys. Išėjimas: Tamsos planas.“ 

Derinama UDC Vilija Ašmonaitė 1-3 klasių 

mokiniai 

PARODOS 

24.  Animacijų paroda „Pasakų pasaulyje“ Derinama Virtuali R. Tarvydienė, 

V. Ašmonaitė 

5 klasės 

mokiniai 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

29. Ugdymas karjerai. Individualios konsultacijos . I-V Mokykla Ingrida Cyrolies 5-10 klasių 

mokiniai 

30. Klasių valandėlės patyčių prevencijos programos 

„Olweus“ temomis. 

Antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 1-10 klasių 

mokiniai 
KVK – Krizių valdymo komanda, IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, KVKC – Kintų Vydūno kultūros centras 

 

 

_________________________________________ 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt   

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

